П Р О Е К Т

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от             2023 года   №
             пос. Перво-Эртиль

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденные Решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района от 29.06. 2012 года № 137 «Об утверждении Правил благоустройства территории Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»  (в редакции решения от 19.10.2012 года № 142, от 30.12.2015 года № 108, от 28.12.2018 года № 17, от 18.12.2020 года № 82, от 23.09.2021 года № 109)

В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2009 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с протестом Воронежской транспортной прокуратуры от 28.04.2023 года № 07-01-2023, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденные Решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района от 29.06. 2012 года № 137 «Об утверждении Правил благоустройства территории Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»  (в редакции решения от 19.10.2012 года № 142, от 30.12.2015 года № 108, от 28.12.2018 года № 17, от 18.12.2020 года № 82, от 23.09.2021 года № 109):
1.1. Пункт 4.6.1. Правил благоустройства территории Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденных Решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района от 29.06. 2012 года № 137 «Об утверждении Правил благоустройства территории Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»  (в редакции решения от 19.10.2012 года № 142, от 30.12.2015 года № 108, от 28.12.2018 года № 17, от 18.12.2020 года № 82, от 23.09.2021 года № 109), отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первоэртильского
сельского поселения                                                        Л.И.Юрова